CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA
3.1 O prazo de vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses, contados de sua assinatura, podendo ser prorrogado
conforme art. 71 da Lei n° 13.303/16.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO
4.1 O valor global desta contratação é de R$ 8.435,00 (oito mil quatrocentos e trinta e cinco reais), conforme proposta abaixo
detalhada:

Métrica Topo
Período 3 Anos

Número de licenças 02 (uso em 02 computadores)

Valor de adesão R$ 8.435,00

Valor total R$8.435,00

4.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive